
59KŘÍŽOVKA O CENYSTŘEDA 28.12.

 6.00 Vánoční koleda
  Americkýfilm(1999).
 7.30 Šťastný jako kočka
  Francouzskýdokument 
 8.25 Pozor na dítě, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1993).
 8.50 Loupežnická balada
  Pohádkaproneslyšícídětiajejich
  rodičeveznakovémjazyce,tlumočená
  dočeštiny
 9.35 My Fair Lady (1/2)
  SlavnýmuzikálsAudreyHepburnovou,
  oceněnýosmiOscary.
  Americkýfilm(1964). 
 11.10 My Fair Lady (2/2)
  SlavnýmuzikálsAudreyHepburnovou,
  oceněnýosmiOscary.
  Americkýfilm(1964).
 12.20 Vánoce u císařského dvora
  Rakouskýdokument
 13.15 Vánoce v divoké přírodě
  Německýdokument
 14.05 Svět zvířat. Vačnatci
  Australskýdokumentárnícyklus 
 15.00 Sto divů světa (8/13)
  Unikátyzeseznamusvětového
  kulturníhodědictvíUNESCO 
 15.55 Clouseau na stopě
  Nikdoanicjejnepřesvědčí,žetažena
  jevražedkyně.PeterSellersvdalším
  příběhugeniálníhonešiky.Britsko
  americkákriminálníkomedie(1964).
 17.40 Pýcha a předsudek (4/6)
  Láskaanenávistksoběmohoumít
  nečekaněblízko(1995).
 18.35 Zpátky do školy, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1993).
19.00 Krásy evropského pobřeží.  
  Útěk do Cadizu
 19.10 Zebry stepní - 
  poutníci pastvin
  NěmeckýdokumentzcykluCestydo
  divočiny
 19.40 Postřehy odjinud
  BaleáryočimaJaroslavaSkalického
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Velký šéf
  Geniálnímozek,okouzlujícípodvodník,
  žárlivýmafiánavlakplnýpeněz.Jedna
  znejlepšíchfrancouzskýchkomedií
  všechdobsJeanPaulemBelmondem
  aBourvilem(1969).
 21.55 Návrat Růžového pantera
  Geniálnínešikaopětnascéně!Peter
  SellersaliasinspektorClouseauzase
  jednounastopěnejvětšíhodiamantu
  světa.
  Britskákriminálníkomedie(1974).
 23.50 Salto Angel - ztracený svět
  Skupinačeskýchvodáků,zabývající
  seextrémnímisjezdysvětovýchřek,
  sevydalaknejvyššímuvodopádusvěta
  SaltoAngeluprostředvenezuelského
  pralesa.
 0.15 Okno do... Amsterodamu
  Německýdokument
 0.45 Maria - Matka Ježíšova
 1.40 Dobrá smrt
 2.30 Krásy evropského pobřeží.  
  Léto ve Walesu
 2.40 Zašlapané projekty. 
  Tunel na Jadran
 3.00 Na vrcholky hor s V. Čechem
 3.15 Sabotáž
 3.45 Hranice dokořán
 4.10 Před půlnocí
 4.40 Igor Šebo
 5.00 V Rodinném výčepu
 5.25 Lemuři v nouzi

20.00
Velký šéf

komedie

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.12

.20
22

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
8.1

.20
23

.


